现将参加2018年马尾区部分机关事业单位编外人员（第二季度）公开招聘统一笔试、根据有关规定符合加分条件的人员公示如下：
符合《关于进一步完善参加"三支一扶"计划等服务基层项目高校毕业生有关就业政策的通知》（闽人发〔2009〕221号）有关规定
	序号
	姓名
	准考证
	报考单位
	岗位代码
	累计加分
	加分项目

	1
	党子芸
	201802063
	区市场监管局
	01
	5
	福建省大学生志愿服务欠发达地区计划 加5分

公示时间：2018年7月17日-7月23日，如有异议，可来电向马尾区人力资源和社会保障局考录调配科（联系电话：0591-83683644）反映，逾期不予受理。报考人员提供的材料凡弄虚作假的，一经查实，立即取消体检资格或聘用资格。

                                                                            福州开发区人力资源和社会保障局
                                                                                      2018年7月17日
[bookmark: _GoBack]